OneNote, Access  (solo PC) Servicios
Incluidos: OneDrive, Skype for Business

1 UND.

635.040

0%

635.040
ANTIVIRUS LICENCIA ANTIVIRUS LICENCIA
Licencia Antivirus Internet Security Multi /

10 dispositivos / 1 año / base
1 UND.

648.100
0%

648.100

SON: Cinco Millones Quinientos Noventa y Un Mil
Cuarenta Pesos SUBTOTAL

5.591.040

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
5.591.040